
UCHWAŁA NR XXXVII/195/2014
RADY GMINY KUŚLIN

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie sprzedaży lokalu w miejscowości Śliwno.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9, lit. a) ustawy z dnia ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), 

RADA GMINY W KUŚLINIE 
uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż lokalu użytkowego, położonego w miejscowości Śliwno, w budynku nr 24, 
usytuowanym  na działce oznaczonej geodezyjnie nr 404/1 o pow. 0,1778 ha, dla której Sąd Rejonowy w Nowym 
Tomyślu prowadzi księgę wieczystą KW 27587. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Kuślin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kuślin

Henryk Łuczak

Id: 9980DE8A-A9BB-4BF1-981C-5B5F7BCCE3E7. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy Kuślin

Jerzy Dziamski

UZASADNIENIE

Lokal przedstawiony w uchwale położony jest w miejscowości Śliwno, w budynku nr 24,

usytuowanym na działce oznaczonej geodezyjnie nr 404/1 o pow. 0,1778 ha, dla której Sąd

Rejonowy w Nowym Tomyślu prowadzi księgę wieczystą KW 27587.

Lokal nr 2 o pow. użytkowej 75,77 m2 w w/w budynku wraz z udziałem w wysokości

18278/30219 w prawie własności działki gruntowej obecnie nie jest użytkowany.

Zbycie nastąpi w drodze ustnego przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą z dnia 21

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2010 r., nr 102, poz. 651 ze zm.) oraz

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t. j. Dz. U. z 2004 r., Nr 207,

poz. 2108 ze zm.).

W celu zwiększenia dochodów gminy wnoszę o podjęcie przedmiotowej uchwały.

Id: 9980DE8A-A9BB-4BF1-981C-5B5F7BCCE3E7. Podpisany Strona 1




